Kellnermesser "Go6teborg”

Art-Nr.: 0017903
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werbe ag - werbetechnik seit 1990

Entdecken Sie das elegante Kellnermesser "Goéteborg" ? ein unverzichtbares Werkzeug fir Weinliebhaber und Profis. Mit einem
farbigen Griff in Schwarz, Weif3 oder Burgundrot vereint es Stil und Funktionalitat. Hergestellt aus hochwertigem Edelstahl, bietet es
Langlebigkeit und Prazision. Mit einer kompakten GrofRe von 12,1 x 2,3 x 1,3 cm und einem Gewicht von nur 72 g liegt es perfekt in
der Hand. Ideal fur den taglichen Gebrauch oder als Geschenk, ist es bereits ab einer Mindestmenge von einem Stiick erhaltlich.

Perfektionieren Sie lhr Weinerlebnis mit dem "Géteborg" Kellnermesser.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MalRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
Lasergravur

12,1x2,3x1,3cm
Lasergravur, Tampondruck
72

1

144

CN

82055100

12
28,5x23,5x20cm
9,2 kg

1-5¢
Gravur

Produkt-Farben
schwarz

weil}

burgundrot
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